

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachтова 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 31.03.2014

Protokolárne číslo spisu: 021/2014

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. číslo: 633

Lehoty písomn.:

Variabilný symbol:

140100030

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika

Haličská cesta 1191/8

984 03 Lučenec

Číslo účtu:

2622037552 1100

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

28.03.2014

Dátum splatnosti:

11.04.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

28.03.2014

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

1:Klucе obycajne	4 ks	0,66		2,20	20%	0,44	2,64
30H45:Visiaci zámok Fab 30H/45 3kľ., 112032	1 ks	4,20		3,50	20%	0,70	4,20
30H52:Visiaci zámok Fab 30H/52 3kľ., 112037	1 ks	5,00		4,17	20%	0,83	5,00
118:Michaela -Ela kľučky+štítky 90/72	1 pár	3,40		2,83	20%	0,57	3,40
108177:Roh ochranný hnedý	2 ks	3,80		6,33	20%	1,27	7,60
1410:Hmoždinky 10 mm, 1414 madal bal	2 ks	0,33		0,55	20%	0,11	0,66
22063:Hak lustrovy L-60 pZn	20 ks	0,27		4,50	20%	0,90	5,40
25:Rozlišovače	1 ks	0,15		0,12	20%	0,03	0,15
23:Krúžok 25 mm	1 ks	0,13		0,11	20%	0,02	0,13
773035:Vložka mul-t-lock 7x7 30+35	2 ks	29,90		49,83	20%	9,97	59,80
481405:Žlab PVC 20/20 na kabel	6 ks	1,33		6,65	20%	1,33	7,98
5072:Skvorka lanová 12mm	11 ks	0,55		5,04	20%	1,01	6,05
737525:Metrický 5x25 zap hlava Din 965	5 ks	0,03		0,12	20%	0,03	0,15
737515:Metrický 5x15 zap hlava Din 965	5 ks	0,02		0,08	20%	0,02	0,10
3335:M 5 Din 934,88, 934.88	10 ks	0,01		0,08	20%	0,02	0,10
71650:Vrat 6x50 Din 603	20 ks	0,06		1,00	20%	0,20	1,20
3336:M 6 Din 934,88zn V	20 ks	0,01		0,17	20%	0,03	0,20
3356:Podložka 6,4 stredná Din 125	20 ks	0,01		0,17	20%	0,03	0,20
1946:Hmoždinka sadrokartón 5x37	2 ks	0,15		0,25	20%	0,05	0,30
K12525:Rezný kotúč 125 x2,5 na kov Power max	4 ks	1,30		4,33	20%	0,87	5,20
11:Vložka FAB 100D/29+35 3Kľ, 112000	1 ks	9,65		8,04	20%	1,61	9,65
146:Reťaz 5x21x21 zn krátko článk., 50m kotúč	1 m	2,54		2,12	20%	0,42	2,54
38931:Páska PVC izolačná farebné	2 ks	0,30		0,50	20%	0,10	0,60
68009:Karabina 9x90 mm zn DIN 5299	2 ks	1,30		2,17	20%	0,43	2,60

Súčet položiek

104,86

20,99

125,85

SPOLU NA ÚHRADU**125,85**